
Warszawa, 21.01.2025 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ I ODKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 
GRUPA ZAKUPOWA NR 134/2024 VOLTRA 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, 
które zostały odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w dniu 21 stycznia 2025 r. o godz. 11.30. 
Do wymaganego terminu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 Zamówienia 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2025-2026 
Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 

• ENERGA OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370
• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP 5213589769
• Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP 6793212199
• ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640

Część 2 Zamówienia 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2027 
Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 

• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP 5213589769
• Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP 6793212199
• ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640

Część 3 Zamówienia 
Dostawa i odkup energii elektrycznej dla podmiotów wskazanych w SWZ na rok 2028 
Taryfy: Cxx - Oświetlenie uliczne, Cxx, Gxx i R (Budynki), Bxx (SN) 

• RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 8762459238
• VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa,

NIP 5213589769
• Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa, NIP 6793212199



Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco 
(Cena zł brutto oferty): 

Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 

1. ENERGA OBRÓT S.A. 16 472 145,80 --- --- 

2. RESPECT ENERGY S.A. 15 572 407,19 10 846 890,35 4 058 477,00 

3. VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. z o.o. 15 236 840,25 10 428 629,80 3 483 509,67 

4. Hekla Energy Sp. z o.o. 16 722 167,66 11 797 858,00 4 007 253,75 

5. ENEA S.A. 15 392 869,33 10 416 679,50 --- 

UWAGA 
Poprzez Platformę Zakupową złożona została oferta po terminie składania ofert wskazanym 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp tj.: Zamawiający odrzuca ofertę, 
jeżeli: 1) została złożona po terminie składania ofert. 

Pełnomocnik Zamawiających 


		szafir@kir.pl
	2025-01-21T10:45:03+0000
	Warszawa, Polska


		2025-01-21T11:45:08+0100
	Podpisanie dokumentu


	



